
G M I N A  L U B I C Z 
Lubicz   Dolny,  ul. Toruńska 21 

          87-162 Lubicz 
  Lubicz dnia  6 sierpnia 2020 r. 
 
ORG.271.24.2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Zamawiający  na podstawie art.86.ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r.,poz.1843 ze zmianami) informuje, 
że w dniu 6 sierpnia 2020 r. nastąpiło otwarcie złożonych ofert w prowadzonym 
postępowaniu na: 
 
1. Przebudowę drogi gminnej nr 100742C w Brzezinku; 
2. Przebudowę drogi gminnej nr 100737C w Brzeźnie; 
3. Przebudowę drogi gminnej nr 100730C w Grębocinie; 
4. Przebudowę drogi gminnej nr 100733C w Rogowie 

zgodnie z ogłoszeniem przetargu Nr 564204-N-2020 z dnia 20.07.2020 r. 

prowadzonym przez GMINĘ LUBICZ  

1. Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę     

   łączną w wysokości 1.650.000,00 zł. brutto, w tym na: 

1. Przebudowę drogi gminnej nr 100742C w Brzezinku   – 440.000,00 zł.  
2. Przebudowę drogi gminnej nr 100737C w Brzeźnie   – 680.000,00 zł.  
3. Przebudowę drogi gminnej nr 100730C w Grębocinie  – 310.000,00 zł.  
4. Przebudowę drogi gminnej nr 100733C w Rogowie    – 220.000,00 zł.  

 

2. W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty zgodnie z poniższym  

     zestawieniem: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Firmy – nazwisko 
Adres wykonawcy 

Cena oferty 
w złotych 

Termin 
wykonania 

okres 
gwarancji 

warunki 
płatności 

1 
TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. 

Pigża, ul.  Wojewódzka3a, 

87-152 Łubianka 

cz.1. – 430.521,68 

cz.2. – 675.759,34 

cz.3. – 294.211,12 

cz.4. – 196.992,30 

20.11.2020 8 lat 30 dni 

 

 

 

 

W  Ó  J  T 
(-) 

Marek Nicewicz 
 


